
 

 

UCHWAŁA NR II/26/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc 

w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/458/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1067) w załączniku do uchwały w § 12 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zakład leczniczy „Centrum Opieki Długoterminowej”;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3284


		2024-07-02T11:45:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




